
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Тальская средняя общеобразовательная школа»

по ОКУД

по ОКПО 49156245

Красноярский край, Ирбейский р-н, с. Талое, Лесная ул., д. 21, т. 8(391)7434222

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

« О проведении мероприятий ВСОКО »

02-04-53 29.05.2020

На основании Положенияо внутренней системе оцени качества  образования  структурного
подразделения МБОУ Тальская СОШ – Тальский детский сад, утверждённого приказом № 13
от 06.04.2018г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Воспитателям структурного подразделения МБОУ Тальская  СОШ – Тальский детский сад 
провести процедуру внутренней системы оценки качества образования с использованием
шкал «EKERS – R», в соответствии  утверждённым планом  и имеющимся инструментарием
для данной процедуры и оценить до 29.05.2020г. 

качество  пространственного и временного структурирования программы;

качество условий организации образовательного процесса;

качество условий организации образовательного содержания.

2. Заведующему Т.Н.Мудрик По  результатам  работы педагогов и специалистов ДОО
заполнить форму экспертного заключения и профиля качества для проведения процедуры
ВСОКО.Ознакомить  с результатами проведения ВСОКО педагогический персонал на 
Педагогическом  совете ДОО.  Срок – 30.05.2020г.

3. Для ознакомления родителей и общественности  с результатами проведения ВСОКО,
ответственному  за ведение сайта ДОО, Мудрик Татьяне Николаевне, разместить
соответствующие данные на сайте ДОО в срок до 01.06.2020г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель
Директор учреждения

образования Козлова С. А.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1




